
Republika e Kosoves / Republika Kosova / Republic of KosO\·a 
Komuna e PodujeYes / Opstina Poduje,·o / Municipality of Podujeva 

DREJTORIA E ARSIMIT 
Nr.05/246 
Dt. 11.07.2024 

Bazuar ne Ne net 79 dhe 80 te Ligjit nr. 06/L-114 per Zyrtaret Publik te Republikes se Kosoves, 

Rregulloren (Qrk) Nr.05/2022 per Procedurat Konkurruese dhe Pranimi per Nepunesit 

Administrativ dhe M beshtetes, Drejtoria e Arsimit ne Komunen e Podujeves shpall kete: 

KONKURS 

lnstitucioni : Komuna e Podujeves -

Shfmu "Ali Ajeti"paralelja e ndar ne 

Ballofc. 

Titulli i vendit te punes :Punetor/e teknik 

Numri i pozitave: 1 (nje) 

Orari i punes : 40 ore ne jave 

Kohezgjatja e kontrates: Nje (1) vit me mundesi vazhdimi 

Titulli i mbikeqyresit: Drejtori i institucionit pergjegjes 

Detyrat kryesore te punes: 

- Te pastroje dhe mirembaje te gjitha mjediset e shkolles, te mirembaje siperfaqet e gjelberuara te

shkolles;

- Te ruaj mire pasurine e institucionit edukativo-arsimor dhe ta perdore ate me kujdes;

-Te identifikoje, te evidentoje, te llogarise dhe te planifikoje ne afate periodike, te caktuara nga drejtori,

shpenzimet qe krijohen me amortizimin ose harxhimin e mjeteve te punes;

- Te mirembaje objektin, te kujdeset per shpenzimet e lendeve djegese, ruajtjen e pajisjeve per

mirembajtje te higjienes dhe sipas nevojes, t'ia prezantoje drejtorit planifikimin e pergjithshem te

shpenzimeve te institudonit edukativo-arsimor per �eshtjen e higjienes;.

- Te perkujdeset per rregullimin, mirembajtjen e inventarit te shkolles dhe per rregullimin e prishjeve

teknike ne objektin e shkolles;

- Kryen edhe detyra te tjera, te caktuara nga drejtori i shkolles.

Kushtet: 

Te jene shtetas te Republikes se Kosoves 

Te kene te kryer arsimin e mesem 

Dokumentet qe duhet te dorezohen per aplikim: 
- Formulari i aplikimit i cili merret dhe dorezohet ne Zyren per Sherbime me Qytetare;

- Certifikata e lindjes;

- Dokumenti personal - leternjoftimi ose pasaporta (kopje);

- Deshmi mbi kualifikimin;

- Deshmi qe nuk jeni te ndjekur penalisht;

- Certifikaten e mjekut (vetem kandidatet te cilet pranohen pas publikimit te rezultateve).




